PAGE
4

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«МЕЛЕКЕССКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	16 марта 2017 г.

	№
	33/143-3

	г. Димитровград

О месте и времени передачи избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва 9 апреля 2017 года и уничтожения излишне изготовленных избирательных бюллетеней

В соответствии со статьями 26 и 63 Федерального закона от 12 июня                   2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22 и 77 Закона Ульяновской области от 1 августа 2007 года № 109-ЗО «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований Ульяновской области», постановлениями территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» от 16 января 2017 года № 25/89-3 «О календарном плане мероприятий по подготовке и проведению дополнительных выборов депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва по Рязановскому пятимандатному избирательному округу № 3  9 апреля 2017 года», от 16 февраля 2017 года № 28/118-3 «О членах территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» с правом решающего голоса, ответственных за работу с избирательными бюллетенями, в ходе подготовки и проведения дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва               9 апреля 2017 года», от 20 февраля 2017 года № 29/123-3 «О степени защиты, порядке изготовления, передачи, доставки и осуществления контроля за изготовлением избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва по Рязановскому пятимандатному избирательному округу № 3                                 9 апреля 2017 года», территориальная избирательная комиссия муниципального образования «Мелекесский район» постановляет:
1. Довести до сведения членов территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» с правом решающего голоса, членов участковых избирательных комиссий избирательных участков № 1804, №№ 1811-1820, №№1829-1835, № 1845           с правом решающего голоса, зарегистрированных кандидатов,  представителей средств массовой информации, что передача избирательных бюллетеней для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва по Рязановскому пятимандатному избирательному округу № 3  9 апреля 2017 года, а также уничтожение излишне изготовленных (при их выявлении) избирательных бюллетеней состоится:

а) от АО «Димитровградская типография» территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» 22 марта 2017 года в 14.00 часов в помещении АО «Димитровградская типография», расположенном по адресу: город Димитровград, ул. Юнг Северного Флота, д. 107.
б) от территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1804, №№ 1811-1820, №№1829-1835, № 1845               для досрочного голосования 28 марта 2017 года в 11.00 часов в помещении территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» по адресу: город Димитровград, ул.Хмельницкого, д.93, каб.512.
в) от территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» участковым избирательным комиссиям избирательных участков № 1804, №№ 1811-1820, №№1829-1835, № 1845               7 апреля 2017 года с 08.00 часов доставка территориальной избирательной комиссией муниципального образования «Мелекесский район» в участковые избирательные комиссии избирательных участков № 1804, №№ 1811-1820, №№1829-1835, № 1845 по отдельному графику (прилагается).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район» Е.В. Васюхину.
Председатель территориальной
     избирательной комиссии

       М.Е. Клокова
Секретарь территориальной

  избирательной комиссии

     Е.В. Васюхина
Приложение

к постановлению территориальной

избирательной комиссии муниципального образования «Мелекесский район»

от 16 марта 2017г. № 33/143-3
График

доставки-передачи избирательных бюллетеней  участковым избирательным комиссиям № 1804, №№ 1811-1820, №№1829-1835, № 1845 для голосования на дополнительных выборах депутатов Совета депутатов муниципального образования «Мелекесский район» Ульяновской области пятого созыва по Рязановскому пятимандатному избирательному округ № 3   9 апреля 2017 года
Доставка 7 апреля 2017 года

Погрузка с 7.30-8.00

	№ п/п
	ФИО члена ТИК
	Марка машины, ФИО водителя
	№ УИК
	Время

	1.
	Клокова М.Е.
(с. Русский Мелекесс)
	ВАЗ 2107,

А 611 ХН
Чирков Сергей Юрьевич
8 902 002 63 77
	1845 – с. Русский Мелекесс

	8.30

	2.
	Федорова Е.А.
(п. Лесной

Никольское сельское поселение)

	УАЗ 151

Ладанов Н.А.

8 902 126 99 16
	1804 - Лесной

1819 - Ерыклинск

1820 - Кипрей

1818 - Никольское-на-Черемшане
	8.20

9.20

9.50

10.00

10.30

	3.
	Васюхина Е.А. (Рязановское сельское поселение)
	УАЗ 32 206 МО73

Санчилеев Р.Ш.

8 927 815 88 69
	1829 - Рязаново

1831 - Александровка

1832 - Бирля

1835 - Чувашский Сускан

1830- Дивный

1833 - Вишенка

1834 – Дубравка
	8.30

8.40

8.50

9.20

9.40

10.10

11.00

11.30

	4
	Клепинина М.А.

(Лебяжинское  сельское поселение)

	ВАЗ 21074 Х444АУ

Кудряшов С.Г.

8 927 817 48 79
	1815 - Аврали

1814 - Сабакаево

1811 - Лебяжье

1812 - Аллагулово

1816 - Степная Васильевка

1813 - Приморское

1817 - Куликовка
	8.10

8.25

8.40

9.00

9.30

10.00

10.40